
Dodávka výpočetní techniky pro FN Plzeň– kupní smlouva 
 

Strana 1 (celkem 10) 
 

KUPNÍ SMLOUVA  922/21/04/SIS 
 

uzavřená podle § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen 

„občanský zákoník“) 

 

Článek I.  

Smluvní strany 

 

1. C SYSTEM CZ, a.s. 

se sídlem Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno 

zastoupená: Ing. Pavel Hajn a Ing. Subhi Brož, Ph.D., členové 

představenstva 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.  

číslo účtu:  35-4770570227/0100 

IČ:   27675645 

DIČ:   CZ27675645 

(společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 

v Brně, oddíl B, vložka 4576 ) 

 

(dále jen „prodávající“) 

 

2. Fakultní nemocnice Plzeň 

se sídlem Edvarda Beneše 1128/13, Plzeň, 305 99 

zastoupená:  MUDr. Václavem Šimánkem, Ph.D., ředitelem FN 

bankovní spojení: ČNB 

číslo účtu:  33739311/0710 

IČO:   00669806 

DIČ:   CZ00669806 

 

(dále jen „kupující“) 

 

 

Článek II.  
Účel smlouvy 

1. Účelem této smlouvy je realizace dodávky výpočetní techniky na základě výběru 

dodavatele realizovaného pomocí dynamického nákupního systému pro veřejnou zakázku 

s názvem „Zavedení dynamického nákupního systému pro průběžné a opakované nákupy 

výpočetní techniky 2021-2025“ věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem 

Z2021-007521, DNS cyklus Dodávka výpočetní techniky pro FN Plzeň 2021, uveřejněný 

v elektronické podobě na profilu zadavatele na adrese 

https://tenderarena.cz/dodavatel/zakazka/449409. 

2. Prodávající podpisem této smlouvy garantuje kupujícímu splnění všech podmínek 

obsažených ve výzvě k podání nabídek k DNS cyklu uvedenému v odst. 1 tohoto článku. 

 

 

Článek III.  

Předmět plnění 

1. Předmětem plnění této smlouvy je dodávka následujícího zboží: 

a) 4x Server 

b) 1x Lokální datové centrum all-in-one 

http://michala/asp/pravni/smlouva.asp?id=109


Dodávka výpočetní techniky pro FN Plzeň– kupní smlouva 
 

Strana 2 (celkem 10) 
 

c) 2x Diskové police 

d) 3x Racková skříň 

e) 1x KVM přepínač do racku 

dle výsledků DNS cyklu veřejné zakázky uvedené v čl. II této smlouvy. 

2. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží na základě této smlouvy do místa dodání, 

jímž jsou pracoviště Odboru správy informačního systému v obou areálech kupujícího, na 

adresách alej Svobody 80, Plzeň a Edvarda Beneše 1128/13, Plzeň. 

3. Kupující se touto smlouvou zavazuje zboží od prodávajícího převzít a zaplatit dohodnutou 

kupní cenu. 

 

Článek IV.  

Kupní cena 

1. Celková kupní cena zboží činí 6 332 153 Kč s DPH. Její detailní specifikace je uvedena v 

příloze č. 1 této kupní smlouvy. 

2. Kupní cena obsahuje veškeré náklady prodávajícího jako například dopravné, balné, 

pojištění, celní a daňové poplatky, poplatky za elektroodpad, autorské poplatky a další 

náklady prodávajícího, včetně nákladů na zajištění záručního servisu specifikovaného 

v článku VII této smlouvy.  

 

 

Článek V.  

Doba, místo a způsob plnění 

1. Dodávky budou realizovány na základě této smlouvy nejpozději do 4 týdnů po nabytí její 

účinnosti. 

2. Místem plnění jsou pracoviště Odboru správy informačního systému v obou areálech 

kupujícího, konkrétně ve čtvrtém patře objektu zásobovací ústředny v areálu Lochotín na 

adrese alej Svobody 80, Plzeň a v pavilonu 24 v areálu Bory na adrese E. Beneše 13, 

Plzeň. 

 

 

Článek VI.  

Platební podmínky 

1. Prodávající vystaví kupujícímu daňový doklad (fakturu), který předá kupujícímu spolu se 

zbožím. 

2. Splatnost faktur je stanovena na 30 dní od data jejich vystavení. 

3. Úhradu za dodané zboží provede kupující v české měně.  

4. Kupující neposkytne prodávajícímu žádné zálohové platby. 

5. Prodávající se zavazuje, že jím vystavené faktury budou obsahovat všechny náležitosti, 

které jsou stanoveny obecně závaznými právními předpisy a smluvními ujednáními. Na 

faktuře bude uvedeno také číslo smlouvy. 

6. V případě, že vystavená faktura obsahuje nesprávné cenové údaje, nesprávné náležitosti 

nebo chybí na faktuře některé z náležitostí uvedených v předchozích odstavcích, je 

kupující oprávněn fakturu vrátit prodávajícímu do doby její splatnosti. V takovém případě 

je prodávající povinen vystavit fakturu novou. Doba splatnosti opravené nebo doplněné 

faktury počne běžet dnem jejího doručení kupujícímu. 

7. Za zaplacení kupní ceny se považuje předání neodvolatelného platebního příkazu ze 

strany kupujícího bance. 

 

 

Článek VII.  



Dodávka výpočetní techniky pro FN Plzeň– kupní smlouva 
 

Strana 3 (celkem 10) 
 

Dodací podmínky 

1. Zařízení specifikovaná v čl. III., odst. 1 budou označena štítkem s výrobním nebo 

servisním číslem. 

2. Záruční doba zařízení je uvedena v příloze č.1 této smlouvy. 

3. Záruční dobu zařízení specifikovaných v čl. III., odst. 1 lze ověřit na webu výrobce, 

konkrétně na adrese 

https://www.dell.com/support/home/cz/cs/czdhs1/Products?c=cz&l=cs&s=bsd&~ck=mn. 

4. Záruční servis zařízení specifikovaných v čl. III., odst. 1 je poskytován výrobcem zařízení 

nebo jeho autorizovaným servisním partnerem. Telefonní číslo pro hlášení reklamací v 

režimu 24 hodin denně, 7 dní v týdnu je +420 724 009 013.  

5. Prodávající se zavazuje v záruční době zajistit odstranění závady zařízení specifikovaných 

v čl. III., odst. 1 bez zbytečného prodlení, s nástupem na odstranění vad v místě instalace 

do 4 hodin od nahlášení závady kupujícím, a to 24 hodin denně, 7 dní v týdnu. V případě 

závady pevného disku není požadováno jeho vrácení. 

6. Při reklamaci není požadována faktura ani dodací list, oprávněnost reklamace z hlediska 

záruční doby se prokazuje štítkem zmíněným v odst. 1 tohoto článku. 

7. Prodávající se zavazuje k zajištění podpory zařízení specifikovaných v čl. III., odst. 1 na 

telefonním čísle +420 724 009 013 a to 24 hodin denně, 7 dní v týdnu a prostřednictvím 

internetu, které zahrnuje možnost stahování ovladačů a manuálů adresně pro konkrétní 

zadané sériové či produktové číslo. Webová adresa, na níž jsou umístěny manuály a 

ovladače, je 

https://www.dell.com/support/home/cz/cs/czdhs1/Products?c=cz&l=cs&s=bsd&~ck=mn / 

www.dell.com  
8. Prodávající prohlašuje, že jím nabízené a dodávané výrobky splňují veškeré požadavky na 

zdravotní nezávadnost a bezpečnost dle zák. č. 102/2001Sb. o obecné bezpečnosti 

výrobků, event. dalších platných zákonů a předpisů, a že byla přezkoumána jejich shoda 

podle zák. č. 22/1997Sb. o technických požadavcích na výrobky. Ujišťuje tímto 

kupujícího, že výrobce nebo dovozce vydal k výrobkům platné prohlášení o shodě. 

Prodávající si je plně vědom své právní i věcné odpovědnosti za škodu vzniklou 

kupujícímu v případě, že uvedl nepravdivé údaje. 

 

 

Článek VIII.  

Sankce 

1. V případě, že prodávající nedodrží dobu plnění, sjednanou v této smlouvě, uhradí 

kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,01% z ceny z nedodaného zboží za každý den 

prodlení. 

2. V případě prodlení kupujícího s placením faktury za dodané zboží uhradí kupující 

prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,01% z celkové nezaplacené částky za každý den 

prodlení. 

3. Sankce, sjednané touto smlouvou, hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké výši 

vznikne druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně. 

 

 

Článek IX.  

Platnost smlouvy 

1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem zveřejnění v Registru smluv. 

2. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že prodávající je v prodlení s 

plněním o více než 30 dnů. 

https://www.dell.com/support/home/cz/cs/czdhs1/Products?c=cz&l=cs&s=bsd&~ck=mn
https://www.dell.com/support/home/cz/cs/czdhs1/Products?c=cz&l=cs&s=bsd&~ck=mn


Dodávka výpočetní techniky pro FN Plzeň– kupní smlouva 
 

Strana 4 (celkem 10) 
 

3. Prodávající je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že kupující nezaplatí kupní cenu 

do 30 dnů po uplynutí ujednané platební lhůty. 

4. Účinky odstoupení nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení. 

 

 

 

 

Článek X.  
Zvláštní ujednání 

1. Kupující nabývá vlastnického práva k předmětu dodávky dnem předání v místě plnění dle 

článku V. této smlouvy. Tímto dnem přechází na kupujícího nebezpečí škody na věcném 

plnění. 

2. Prodávající prohlašuje, že věcné plnění smlouvy nemá právní vady a není zatíženo právy 

třetích osob. 

3. Všechny vztahy touto smlouvou neupravené se řídí českým právním řádem, zejména 

ustanoveními občanského zákoníku v platném znění. Prodávající se nemůže dovolávat 

svých obecných dodacích, servisních či jiných obchodních podmínek nebo obdobných 

podmínek subdodavatelů. 

4. Pozbude-li některé z ustanovení této smlouvy platnosti, zůstávají ostatní tímto nedotčena. 

Neúčinné ustanovení se nahradí takovým, které odpovídá nebo bude co nejblíže 

původnímu záměru ve věcném i ekonomickém smyslu. 

5. Obě strany se dohodly, že veškeré případné spory, vzniklé v souvislosti s touto smlouvou, 

budou řešeny jednáním na úrovni statutárních zástupců smluvních stran. Nedojde-li k 

dohodě, k projednávání sporů mezi smluvními stranami jsou příslušné soudy země 

kupujícího, jejichž rozhodnutí bude konečné. 

6. Pohledávky vyplývající z této smlouvy může prodávající převést na jinou osobu jen 

s předchozím písemným souhlasem kupujícího. 

7. Smluvní strany se zavazují, že zachovají mlčenlivost o veškerých informacích, které o 

sobě navzájem získaly v průběhu plnění předmětu této smlouvy a které nejsou veřejně 

přístupné nebo je pokládají za důvěrné. Za důvěrné a utajované informace ve smyslu 

tohoto článku se považují veškeré informace, které jsou jako důvěrné označeny nebo jsou 

takového charakteru, že mohou v případě zveřejnění přivodit kterékoliv smluvní straně 

újmu, bez ohledu na to, zda mají povahu osobních, obchodních či jiných informací. Toto 

ujednání zaniká v případě, že se tyto informace stanou všeobecně známými. 

8. Pokud je součástí předmětu smlouvy dodávka softwarových produktů, pak se kupujícímu 

vyhrazuje časově neomezené, nikoliv však výhradní a přenosné, právo užívat tyto 

softwarové produkty na výrobku, se kterým byly dodány, v nezměněné formě a pro účely 

uvedené v popisu produktu. Softwarové produkty a k tomu patřící dokumentace nesmí být 

postoupeny třetím osobám. Kupující nesmí programy kopírovat, zpětně vyvíjet nebo 

zpětně překládat ani vyjímat jednotlivé části programu. 

9. Úplata za užívání softwaru poskytnutého s předmětem smlouvy je obsažena v kupní ceně 

předmětu plnění.  

10. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním všech náležitostí tohoto smluvního vztahu. 

11. Smluvní strany shodně a svobodně prohlašují, že se bez výhrad shodly na tom, že Fakultní 

nemocnice Plzeň zveřejní tuto smlouvu a související přílohy v Registru smluv, ve lhůtě a 

za podmínek stanovených dle zákona č. 340/2015 Sb., a to včetně osobních údajů v ní 

uvedených.  

 

 

Článek XI.  



Dodávka výpočetní techniky pro FN Plzeň– kupní smlouva 
 

Strana 5 (celkem 10) 
 

Závěrečná ujednání 

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech a každá smluvní strana obdrží její jedno 

vyhotovení. 

2. Jakékoli změny a dodatky této smlouvy musí být učiněny písemně a schváleny podpisem 

obou smluvních stran. Tyto dodatky se stanou nedílnou součástí této smlouvy. 

3. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy, které budou takto označeny a podepsány 

oběma stranami s uvedením data. 

4. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva vyjadřuje jejich vůli a nepodepisují ji v 

tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany souhlasí bez výhrad s jejím 

obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

 

Článek XII.  

Přílohy 

1. Specifikace předmětu plnění a jeho ceny. 

 

 

V Brně dne 6.9.2021      V Plzni dne ….…………… 

 

Prodávající:       Kupující: 

C SYSTEM CZ, a.s.      Fakultní nemocnice Plzeň 

 

 

 

_____________________________   _______________________________ 

Ing. Pavel Hajn, Ing. Subhi Brož, Ph.D.     MUDr. Václav Šimánek, Ph.D. 

 členové představenstva      ředitel 



Dodávka výpočetní techniky pro FN Plzeň– kupní smlouva 
 

Strana 6 (celkem 10) 
 

Příloha č. 1 ke kupní smlouvě  922/21/04/SIS    
      

Specifikace předmětu plnění a jeho cena 
 

Smluvní strany: 

 
1. C SYSTEM CZ, a.s. 

se sídlem Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno 

zastoupená: Ing. Pavel Hajn a Ing. Subhi Brož, Ph.D., členové 

představenstva 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

číslo účtu:  35-4770570227/0100 

IČ:   27675645 

DIČ:   CZ27675645 

(společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 

v Brně, oddíl B, vložka 4576 ) 

 

 

a 

 

2. Fakultní nemocnice Plzeň 

se sídlem Edvarda Beneše 1128/13, Plzeň, 305 99 

zastoupená:  MUDr. Václavem Šimánkem, Ph.D., ředitelem FN 

bankovní spojení: ČNB 

číslo účtu:  33739311/0710 

IČO:   00669806 

DIČ:   CZ00669806 
 

1. Účel přílohy 

 

Účelem této přílohy je vymezení specifikace a ceny předmětu plnění smlouvy. 

 

 

2. Předmět smlouvy a smluvní ceny 

 

2.1. Plnění předmětu smlouvy sestává z dodávky zboží dle následující detailní 

specifikace: 

 

SERVER 

Komponent 

1 PowerEdge R740/R740XD Motherboard 

2 Intel Xeon Gold 6256 3.6G, 12C/24T, 10.4GT/s, 33M Cache, Turbo, HT (205W) DDR4-2933 

1 Additional Processor Selected 

1 iDRAC,Factory Generated Password 

1 iDRAC Group Manager, Enabled 

1 Chassis with up to 8 x 2.5" SAS/SATA Hard Drives for 2CPU Configuration 

1 PowerEdge 2U LCD Bezel 

1 Riser Config 2, 3 x8, 1 x16 slots 

1 PowerEdge R740 Shipping Material 

http://michala/asp/pravni/smlouva.asp?id=109


Dodávka výpočetní techniky pro FN Plzeň– kupní smlouva 
 

Strana 7 (celkem 10) 
 

1 Dell EMC Luggage Tag 

1 Quick Sync 2 (At-the-box mgmt) 

1 Performance Optimized 

1 3200MT/s RDIMMs 

12 32GB RDIMM, 3200MT/s, Dual Rank 16Gb BASE 

2 480GB SSD SATA Read Intensive 6Gbps 512 2.5in Hot-plug AG Drive, 1 DWPD 

1 QLogic 2692 Dual Port 16Gb Fibre Channel HBA, PCIe Full Height 

1 PERC H330+ RAID Controller, Adapter, Low Profile 

4 Dell EMC PowerEdge SFP+ SR Optic 10GbE 850nm 

1 Heatsink for Intel 6250/6256 Processors, 2CPU Config 

1 No Internal Optical Drive 

1 Dual, Hot-plug, Redundant Power Supply (1+1), 750W 

2 C13 to C14, PDU Style, 10 AMP, 6.5 Feet (2m), Power Cord 

1 Trusted Platform Module 2.0 

1 Order Configuration Shipbox Label (Ship Date, Model, Processor Speed, HDD Size, RAM) 

1 Asset Tag - ProSupport (Website, barcode, Onboard MacAddress) 

1 PowerEdge R740 CE,CCC,BIS Marking 

1 QLogic FastLinQ 41164 Quad Port 10GbE SFP+ Adapter, PCIe Full Height 

1 QLogic FastLinQ 41164 Quad Port 10GbE SFP+, rNDC 

1 Power Saving Dell Active Power Controller 

1 ReadyRails Sliding Rails With Cable Management Arm 

1 RAID 1 

1 Recyklační příspěvek  

Software 

1 6 Performance Fans forR740/740XD 

1 No Operating System 

1 No Systems Documentation, No OpenManage DVD Kit 

Služby 

1 OpenManage Enterprise Advanced 

1 iDRAC9 Datacenter 14G 

1 Basic Next Business Day 36 Months 

1 ProSupport and 4Hr Mission Critical Initial, 36 Month(s) 

1 ProSupport and 4Hr Mission Critical Extension, 24 Month(s) 

1 Keep Your Hard Drive For Enterprise, 60 Month(s) 

Transceiver, SFP+, 10GbE, LR, 1310nm Wavelength 

16 Dell Networking, Transceiver, SFP+, 10GbE, LR, 1310nm Wavelength, 10km Reach - Kit 

 

 

 

LOKÁLNÍ DATOVÉ CENTRUM AiO (serverové blade šasi)  

Komponent 

1 PowerEdge VRTX 10Gb Switch Module, Int 16 ports to Ext 6 ports (4x 10Gb SFP+, 2x 1Gb RJ45) 

1 PowerEdge VRTX Rack Configuration for 2.5 inch Hard Drives (max 25) - GPU Compatible 

1 PowerEdge VRTX 2.5 HDD Dual Expander for Dual Controller 



Dodávka výpočetní techniky pro FN Plzeň– kupní smlouva 
 

Strana 8 (celkem 10) 
 

1 PowerEdge VRTX Locking Security Bezel 

1 Flex Address Plus Enabled,8GB 

1 CMC Extended Storage Card 

25 3.84TB SSD SAS Read Intensive 12Gbps 512 2.5in Hot-plug AG Drive 

2 Chassis Management Controller Card for PowerEdge VRTX Chassis 

1 DVD+/-RW SATA Internal 

1 PowerEdge VRTX Redundant Power Supply, 4 x 1600W, (2+2) 

4 0.6M Rack Power Cord C13/C14 12A 

3 Intel X710 Quad Port 10GbE Direct Attach SFP+ Adapter, PCIe Full Height 

2 Intel X710 Dual Port 10GbE SFP+ Adapter, PCIe Low Profile 

1 PowerEdge VRTX Rack Installation Rails, No Cable Management Arm 

1 2U Threaded Hole Rack Adapter Kit for Sliding Ready Rails 

1 3U Cable Management Arm 

1 
PowerEdge VRTX 2.5 HD HotPlug Backplane with Dual Controller and Expander in Redundant 
Mode 

Software 

1 No Systems Documentation, No OpenManage DVD Kit 

Služby 

1 Next Business Day 36MONTHS 

1 Prosupport Plus 4HR Mission Critical Initial, 36 mesícu 

1 Prosupport Plus 4HR Mission Critical Extension, 24 mesícu 

 

 

LOKÁLNÍ DATOVÉ CENTRUM AiO (Blade servery pro výše uvedené šasi)  

Komponent 

2 Intel Xeon Silver 4214R 2.4G, 12C/24T, 9.6GT/s, 16.5M Cache, Turbo, HT (100W) DDR4-2400 

1 Additional Processor Selected 

1 iDRAC Group Manager, Enabled 

1 Chassis with up to 2 SAS or SATA Hard Drives (PERC required) MLK 

1 3200MT/s RDIMMs 

1 Performance Optimized 

12 32GB RDIMM, 3200MT/s, Dual Rank 8Gb BASE 

1 M.2 Blank Riser for C6420 

1 iDRAC9,Enterprise 

2 960GB SSD vSAS Mixed Use 12Gbps 512e 2.5in Hot-Plug ,AG Drive SED, 3DWPD, 

1 H730P Mini-Blade M-Series RAID Controller 

1 Heatsink for CPU2 

1 Redundant Power Supply on Chassis (X+2 PSU Configuration) 

1 No Trusted Platform Module 

1 Asset Tag - ProSupport (Website, barcode, Onboard MacAddress) 

1 QLogic 57840S 10Gb Quad Port KR CNA Blade Network Daughter Card 

1 System ordered as part of Multipack order 

1 Power Saving Dell Active Power Controller 

1 RAID 1 



Dodávka výpočetní techniky pro FN Plzeň– kupní smlouva 
 

Strana 9 (celkem 10) 
 

1 Recyklační příspěvek  

Software 

1 No Operating System 

1 No Systems Documentation, No OpenManage DVD Kit 

Služby 

1 Next Business Day 36MONTHS 

1 ProSupport 4HR Mission Critical Initial, 36 mesícu 

1 ProSupport 4HR Mission Critical Extension, 24 mesícu 

1 Keep Your Component For Enterprise, 60 mesícu 

 

 

 

DISKOVÉ POLICE 

Komponent 

1 Bezel MD1400, 2U, 12 Drives 

12 12TB 7.2K RPM NLSAS 12Gbps 512e 3.5in Hot-plug Hard Drive 

1 Enclosure Management Module, dual 

1 Power supply, AC 600W Gold, Redundant 

2 European Power Cord 220V 

2 12Gb HD-Mini to HD-Mini SAS cable, 2m 

1 Regulatory Label, EMFP, MD1400 

1 Rack rail, 2Us, Static 

Služby 

1 Base Warranty 

1 3Yr Parts Only Warranty 

1 5Yr ProSupport and 4hr Mission Critical 

1 5Y Keep Your Hard Drive For Enterprise 

 

 

 

RACKOVÁ SKŘÍŇ 

Komponent 

1 CZ GFX Freight Zero Cost 

1 APC NetShelter SX Deep Enclosure - Rack - cabinet - black - 42U - 19-inch 

2 APC - Rack cable management panel (vertical) - black - for helter SX/Netshelter VX 

2 APC Rack PDU 9000 Switche APDU9959EU3 - Rozvodná jednotka PDU (k montai na reg) 

6 APC Extended Warranty (Renewal or High Volume) - extended service agreement - 1 year 

 

 

 

KVM PŘEPÍNAČ DO RACKU 

1 CZ GFX Freight Zero Cost 

1 Dell 18.5in LED KMM DKMMLED185-001 - International English Keyboard 

1 Dell KVM mounting braket - Network device mounting bracket - 1U - for Dell FPM185 



Dodávka výpočetní techniky pro FN Plzeň– kupní smlouva 
 

Strana 10 (celkem 10) 
 

1 
Dell DAV2108 8-port analog, upgradeable to digital KVM switch with one local user, single power 
supply 

1 
Dell DMPUIQ-VMCHS-G01 for Dell Server Interface Module for VGA, USB keyboard, mouse supporting 
virtual media, CAC and USB2.0. 

1 Avocent Hardware Maintenance Silver - extended service agreement - 5 years 

1 Avocent Hardware Maintenance Silver - extended service agreement - 5 years 

 

 

2.2. Smluvní ceny a počty jednotlivých zařízení 

 
Položka Cena za ks bez 

DPH 

Částka DPH Celkem za ks s DPH Ks Délka a typ 

záruky 

Server 441 691 Kč 92 755 Kč 534 446 Kč 4 5 let, 24x7/4 

Lokální datové 

centrum all-in-one 

1 768 961 Kč 371 482 Kč 2 140 443 Kč 1 5 let, 24x7/4 

Diskové police 302 528 Kč 63 531 Kč 366 059 Kč 2 5 let, 24x7/4 

Racková skříň 69 856 Kč 14 670 Kč 84 526 Kč  3 5 let, NBD 

KVM přepínač do 

racku 

73 487 Kč 15 432 Kč 88 919 Kč  1 5 let, NBD 

 

 

 

2.3. Celková cena zakázky 

 
Cena bez DPH Částka DPH Celkem včetně DPH 

5 233 184 Kč 1 098 969 Kč 6 332 153 Kč 

 
 

V Brně dne 6.9.2021      V Plzni dne ….…………… 

 

Prodávající:       Kupující: 

C SYSTEM CZ, a.s.      Fakultní nemocnice Plzeň 

 

 

 

_____________________________   _______________________________ 

Ing. Pavel Hajn, Ing. Subhi Brož, Ph.D.   MUDr. Václav Šimánek, Ph.D. 

 členové představenstva      ředitel 
 


